
BIOLĪDZEKLIS TEHNISKO EĻĻU PALIEKU NOTĪRĪŠANAI 
                        
Apraksts: Profesionālais līdzeklis. droši un efektīvi iztīra vieglo un smago automašīnu u.c. 
iekārtu tehnisko eļļu paliekas uz bruģa, pievedceļos pie mājas vai garāžas, auto stāvvietās, 
uz dzelzceļiem, kuģa klājiem u.c. tml. vietās. Tiek izmantots arī grīdu, iekārtu, instrumentu 
un detaļu mazgāšanai - garāžās, rūpnīcu telpās, remontdarbnīcās. Dziļi attīra jebkuras 
virsmas. Likvidē ķīmiskās smakas. Atšķirībā no standarta ķīmisko produktu darbības 
nodrošina dziļāku tīrīšanu un drošāku tīrīšanu.  
 
Veselībai: Nesatur fosfātus, šķīdinātājus,  balinošo hloru, abrazīvās vielas, smaržvielas, 
krāsvielas, toksiskas vielas, kā arī ir pH neitrāls, hipoalerģisks. Iedarbīga un droša 
alternatīva līdzīgiem līdzekļiem, kas veidoti uz sārmu vai skābju pamata. Piešķirts ECO 
GREEN sertifikāts. 
 
Apkārtējai videi: Zems GOS līmenis, bioloģiski sadalāms, minimāla ietekme  uz ūdenī 
mītošajiem organismiem. Pārstrādājams iepakojamai materiāls. Nav izmēģināts uz 
dzīvniekiem. Īpaši ieteicams izmantošanai mājās ar autonomo kanalizāciju. 
 
Lietošana: Labi sakratiet līdzekli. IIzsmidziniet uz netīrās virsmas, atstājiet uz 10-15 
minūtēm, paberziet ar raupju suku un noskalojiet. Iespējams, būs nepieciešama atkārtota 
tīrīšana, jo eļļas traipi iesūcas dziļi virsmā. Ikdienas lietošanai izšķīdiniet 50 ml līdzekļa uz 4 
litriem ūdens un sāciet tīrīšanu.. 
 
Sastāvs: bio-formulu saturoša  ūdens, dzīvotspējīgu mikroorganismu kultūra (klase 1 
‘nepatogēnas’’) marlipal (organisks, no kokosa eļļas, palmu eļļas vai sojas pupām), 
(organisks, no kokosa eļļas), Alkylbenzenesulphonic Acid, carbamide (organisks), 1,2-
propanediol (organisks, no jūras aļģēm), Soda, BIT (konservants mājsaimniecības 
produktiem).  
                                                                                                              
Ražots ASV 

 

Pieejamie iepakojumi: 
15 OZ 
 
Ieteic. Mazumtir.  cenas: 
15 OZ  -   Ls 5.95 – 6.45 
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